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Organogrami i DAK

Ministria e Tregtisë dhe Industrisë (MTI)

Këshilli Profesional


Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit të Kosovës (DAK) 
HR
Komisioni i Ankesave


Asistent teknik dhe i BNj

Këshilli Akreditimit

Menaxheri i Cilësisë

Drejtorati i Akreditimit dhe zhvillimit


Komitetet Teknike

Sektori i Akreditimit: Laboratorët e testimit dhe kalibrimit.  Trupat inspektues Laboratorët mjekësorë Auditimi dhe Certifikimi i MS. Certifikimi i Personave Certifikimi i Produkteve  

Sektori i trajnimit, komunikimit dhe zhvillimit TI dhe Web-faqe Marrëdhënie ndërkombëtare Trajnime Zhvillime të reja të DAK
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